⁶⁷ For this objection, see *ibid.*, n. 99, 168–169.

⁶⁸ *Ibid.*, n. 114, 173: "[...] recordatio actus eius non competit alicui sensui, sicut nec alicui alii sensui competit recordari proprii actus [...] sed tantum hoc competit superiori respectu actus inferioris sensitivae."

⁶⁹ Scotus, *Quaestiones super II et III De anima*, q. 9, n. 4, 70: "[...] sensus communis aut sentit actum proprium, aut requiritur alius sensus illum actum cognoscens. Si sentit actum proprium, igitur et eadem ratione sensus proprius, quia uterque est potentia organica. Si sensus alius requiritur ad sentiendum actum sensus communis, quaeratur de illo utrum sentiat actum proprium, et tunc erit processus in infinitum in sensibus, vel erit standum in aliquo sentiente actum proprium."

⁷⁰ *Ibid.*, n. 16, 77: "[...] imaginatio sentit actum proprium, imaginatur enim nos imaginari vel imaginatum fuisse, et memoramus nos memoratum fuisse, et somniamus nos somniare, sicut experimur manifeste. Ita potest dici quod sensus communis sentit actum proprium per aliquem praedictorum. Sed per quem modum est possibile? Dicendum quod sicut ab actu imaginationis defluit quaedam species in organo alicuius sensus, sive exterioris sive interioris, in qua specie est similitudo actus illius, a qua specie potest potentia imaginativa sic immutari; sic est de sensu communi, quod ab eius actu defluit quaedam species in organo sensus particularis interius, a qua specie, retinente similitudinem actus eius, potest sensus communis immutari. Et hoc non est reflecti super actum eius directe, sed mediante specie ab eo defluxa." For a brief comment on this difficult passage, cf. Cory, "Consciousness," 253–254.

Bibliography

Primary sources

- Aquinas, Thomas. *Scriptum super Sententiis*. Textum Parmae 1856 editum [URL: <https://www.corpusthomicum.org/snp3023.html>]
- . *Quaestiones disputatae de Veritate*, qq. 1–7. In *Opera omnia*, ed. Leonina. Vol. 22, 1/2. Rome, 1970
- . *Quaestiones disputatae de Veritate*, qq. 8–12. In *Opera omnia*, ed. Leonina. Vol. 22, 2/1. Rome, 1970.
- . *Pars prima Summae Theologiae*. In *Opera omnia*, ed. Leonina. Vol. 5. Rome, 1889.
- Aristotle. *The Complete Works of Aristotle* (Vol. 1). The Revised Oxford Translation. Edited by J. Barnes. Princeton: Princeton University Press, 1995.
- Cavellus, Hugo. *Annotationes, Supplementum ad Scoti Quaestiones in Libros De anima*. In Duns Scotus, Ioannis. *Opera omnia* (Vol. 3). Paris: Vivès, 1891.
- Mastrius, Bartholomeus and Bonaventura Bellutus. *Philosophiae ad mentem Scoti cursus integer* (Vol. 3), *Libros de anima, Libros de generatione & corruptione, Libros de coelo & metheoris*. Venice: Nicolaus Pezzana, 1727.
- Proclus. *The Elements of Theology*. Translated by Eric Robertson Dodds. Oxford: At the Clarendon Press, 1963.
- Scotus, Ioannis Duns. *Quaestiones Super Secundum et Tertium De anima. Opera Philosophica V*. General editors: G. J. Etzkorn and T. B. Noone. Washington, D.C.: The Catholic University of America Press, St. Bonaventure, N.Y.: Bonaventure University, The Franciscan Institute, 2006.
- . *Opera omnia*. Vatican edition. Edited by C. Balić *et al.* Vatican City: Typis Polyglottis Vaticanis, 1950–2013.
- Simpson, P.L.P., *The Translation of Book IV dd. 43-49 of Duns Scotus's Ordinatio*, 2020 (URL: <https://aristotelophile.com/Books/Translations/Scotus%20Ordinatio%20IV%20d.43-49.pdf>).
- Suárez, Francisco. *Opera omnia* (Vol. 3): *De opere sex dierum. Tractatus De anima*. Paris: Vivès, 1856.
- . *Opera omnia* (Vol. 25): *Disputationes metaphysicae*. Vol. 1. Paris: Vivès, 1861.
- . *Commentaria una cum quaestionibus in libros Aristotelis De anima*. Edited by S. Castellote. 3 volumes. Madrid: Sociedad de estudios y publicaciones, 1978, 1981, 1991.